
Página 1 de 3 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO: EDITAL: 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAÇÃO (EaD) de 

2021/2 
Edital nº 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação (EaD) 

UNIDADE ACADÊMICA: RELATÓRIO: 

1013 - Superior de Tecnologia em Gestão Comercial [REPLICADO] (JARU) ‒ 
 

CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO: 

Superior de Tecnologia em Gestão Comercial [REPLICADO] Tecnologia Distância EAD CAMPUS JARU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ampla Concorrência 
 

 
# 

 
N. Insc. 

 
Nome Completo 

Língua 

Portuguesa 

 
Matemática 

 
Química 

 
Física 

 
Biologia 

 
História 

 
Geografia 

Média 

Geral 

 
Dt. Nasc 

 
Cota 

 
38 

 
169217 

TATIANE TEIXEIRA 

FERREIRA 

 
77.33 

 
74.00 

 
84.67 

 
76.33 

 
82.33 

 
74.00 

 
73.00 

 
77.38 

 
20/01/1985 

Ampla Conc 

orrência 

 
39 169265 

 
 
 

 
44 164029 

EDIONES SANTANA DO 

NASCIMENTO 

 
 
 

VALÉRIA PAIVA DOS 

ANJOS 

Ampla Conc 

 
 
 
 
 

orrência 

JHAYSON CEZAR DIAS 
41 169382 

BUENO 

69.00 69.00 84.00 79.00 76.67 84.33 77.33 77.05 21/07/1998 
orrência 

 
76.67 

 
73.33 

 
69.33 

 
76.67 

 
83.33 

 
80.67 

 
74.00 

 
76.29 

Ampla Conc 
28/02/1996 

orrência 

 
75.00 

 
68.00 

 
82.67 

 
71.67 

 
77.67 

 
70.33 

 
75.67 

 
74.43 

Ampla Conc 
22/09/1987 

 



Página 2 de 3 

 

 

 
 

# 
 

N. Insc. 
 

Nome Completo 
Língua 

Portuguesa 

 
Matemática 

 
Química 

 
Física 

 
Biologia 

 
História 

 
Geografia 

Média 

Geral 

 
Dt. Nasc 

 
Cota 

 
46 

 
164113 

FABIOLA GOMES 

SALINAS 

 
67.00 

 
73.67 

 
73.00 

 
80.67 

 
75.67 

 
66.67 

 
77.33 

 
73.43 

 
11/01/1991 

Ampla Conc 

orrência 
 

47 170894 
MATHEUS HENRIQUE 

COSTA SILVA 
63.33 85.00 80.00 68.33 63.33 78.33 73.33 73.09 18/01/2001 

Ampla Conc 

orrência 

 
49 

 
168671 

MAYZA JUVINO DA SILVA 

DANTAS 

 
66.67 

 
69.57 

 
75.40 

 
79.60 

 
73.73 

 
72.47 

 
71.23 

 
72.67 

 
01/10/2000 

Ampla Conc 

orrência 

 
50 

 
166805 

CAMILA DE OLIVEIRA 

PAIVA 

 
69.13 

 
70.83 

 
76.27 

 
68.73 

 
68.73 

 
74.43 

 
73.30 

 
71.63 

 
11/11/2000 

Ampla Conc 

orrência 

 
53 

 
168672 

MOISÉS FERREIRA 

DANTAS JUNIOR 

 
67.67 

 
67.67 

 
74.33 

 
67.00 

 
67.00 

 
75.67 

 
73.67 

 
70.43 

 
03/03/1997 

Ampla Conc 

orrência 

 
54 

 
164089 

ANDREZZA CAROLINE 

RODRIGUES DE SOUSA 

 
63.67 

 
68.33 

 
77.67 

 
67.00 

 
79.33 

 
60.00 

 
76.67 

 
70.38 

 
01/12/1994 

Ampla Conc 

orrência 

 
55 

 
172375 

MISLENE ROSA 

FERREIRA 

 
62.00 

 
65.00 

 
80.00 

 
81.00 

 
83.00 

 
60.00 

 
60.00 

 
70.14 

 
12/03/1979 

Ampla Conc 

orrência 

 
56 

 
174082 

LETICIA KETLEN SANTOS 

BRITO 

 
60.00 

 
78.33 

 
74.33 

 
70.33 

 
68.33 

 
70.00 

 
69.67 

 
70.14 

 
12/01/1995 

Ampla Conc 

orrência 

 
57 

 
174133 

 
DIEGO BATISTA DA SILVA 

 
67.67 

 
62.00 

 
72.33 

 
72.67 

 
78.33 

 
70.00 

 
67.00 

 
70.00 

 
08/02/1994 

Ampla Conc 

orrência 

 

PCD 

Nenhum classificado na cota. 

 

RI-IE 

Nenhum classificado na cota. 

 

RI-PcD 



Página 3 de 3 

 

 

 

 
Nenhum classificado na cota. 

 

RI-PPI 

Nenhum classificado na cota. 

 

RI-PPI-PcD 

Nenhum classificado na cota. 

 

RS-IE 

Nenhum classificado na cota. 

 

RS-PcD 

Nenhum classificado na cota. 

 

RS-PPI 

Nenhum classificado na cota. 

 

RS-PPI-PcD 

Nenhum classificado na cota. 


