PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAÇÃO (EaD) de 2021/2

UNIDADE ACADÊMICA:

1013 - Superior de Tecnologia em Gestão Comercial [REPLICADO] (JARU)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Comercial [REPLICADO] Tecnologia

EDITAL:

Edital nº 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação (EaD)

RELATÓRIO:

_

MODALIDADE:TURNO:CAMPUS/POLO:DistânciaEADCAMPUS JARU

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
38	169217	TATIANE TEIXEIRA FERREIRA	77.33	74.00	84.67	76.33	82.33	74.00	73.00	77.38	20/01/1985	Ampla Conc orrência
39	169265	EDIONES SANTANA DO NASCIMENTO	69.00	69.00	84.00	79.00	76.67	84.33	77.33	77.05	21/07/1998	Ampla Conc orrência
41	169382	JHAYSON CEZAR DIAS BUENO	76.67	73.33	69.33	76.67	83.33	80.67	74.00	76.29	28/02/1996	Ampla Conc orrência
44	164029	VALÉRIA PAIVA DOS ANJOS	75.00	68.00	82.67	71.67	77.67	70.33	75.67	74.43	22/09/1987	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
46	164113	FABIOLA GOMES SALINAS	67.00	73.67	73.00	80.67	75.67	66.67	77.33	73.43	11/01/1991	Ampla Conc orrência
47	170894	MATHEUS HENRIQUE COSTA SILVA	63.33	85.00	80.00	68.33	63.33	78.33	73.33	73.09	18/01/2001	Ampla Conc orrência
49	168671	MAYZA JUVINO DA SILVA DANTAS	66.67	69.57	75.40	79.60	73.73	72.47	71.23	72.67	01/10/2000	Ampla Conc orrência
50	166805	CAMILA DE OLIVEIRA PAIVA	69.13	70.83	76.27	68.73	68.73	74.43	73.30	71.63	11/11/2000	Ampla Conc orrência
53	168672	MOISÉS FERREIRA DANTAS JUNIOR	67.67	67.67	74.33	67.00	67.00	75.67	73.67	70.43	03/03/1997	Ampla Conc orrência
54	164089	ANDREZZA CAROLINE RODRIGUES DE SOUSA	63.67	68.33	77.67	67.00	79.33	60.00	76.67	70.38	01/12/1994	Ampla Conc orrência
55	172375	MISLENE ROSA FERREIRA	62.00	65.00	80.00	81.00	83.00	60.00	60.00	70.14	12/03/1979	Ampla Conc orrência
56	174082	LETICIA KETLEN SANTOS BRITO	60.00	78.33	74.33	70.33	68.33	70.00	69.67	70.14	12/01/1995	Ampla Conc orrência
57	174133	DIEGO BATISTA DA SILVA	67.67	62.00	72.33	72.67	78.33	70.00	67.00	70.00	08/02/1994	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD





Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.